令和 5 年 12 月 26 日 理事会議事録

令和 5年 12 月 26 日（火）午前 11 時 10 分、オンライン（ZOOM、住所：東京都

千代田区九段南 1-5-6 りそな九段ビル５F、KS フロア）にて出席理事 3名、監

事 1名参加のもと理事会を開催した。開始するにあたり、議長より本日の理事

会の Web 会議システム（ZOOM）は、出席者の音声及び映像が共有されているこ

と、適宜、意見表明が相互に可能な環境であることが、議長および参加者全員

により確認された。

理事会は、下記項目につき確認の上、午後 0時 10 分に散会した。

参加理事：奥野雄貴、近藤公雄、袖川航平

監事  ：大宮政男

 確認事項

令和 5 年 9 月 27 日の定期総会にて承認された理事 1 名（村井暁子）が、同

年 10 月 23 日に辞任した。これに伴い法務局の指示にて、変更登記申請を

実施し受理された。

上記項目を明確にするために、この議事録を作成する。

令和 5年 12 月 26 日

一般社団法人国際コーチング連盟日本支部理事会

代表理事 奥野 雄貴 印

監事   大宮 政男 印